Startlista "Sista loppet" inklusive

Kretsmasterskap 10 000m, 3000m och 2000m

Séndag 16/9-2012
Raslatts IP

MS 10 000m
David Siebers
Ola Grauers

M35 10 000m
Roger Svensson
Robert Thorén
Magnus Gyllermark
Thom Bergman

Per Bertilsson

M50 10 000m

Goran Siebers
Sten-Goran Yngvesson

M60 10 000 m

M70 10 000m

KS 10 000m

Linnea Ewo

Stina Petersson
Madeleine Larsson
Annika Eriksson

K35 10 000m

K50 10 000m

90
80

75
76
76
66
70

58
56

87
86
81
80

15:30
IK Hakarpspojkarna
Habo-04 Friidrott

15:30

IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
IK Hakarpspojkarna
Habo-04 Friidrott

15:30
IK Hakarpspojkarna
IK Vista

15:30

15:30

15:30
IK Hakarpspojkarna

IK Hakarpspojkarna
Héasselby SK Ej Krm
Skillingaryds FK Ej Krm

15:30

15:30



P17 3000m 15:15

F17 3000m 15:15
P15 2000m 15:00
F15 2000m 15:00

Efteranmalningar bor goras i forvag for att man garanterat ska fa starta.



